QUAESTIO III. DE QUANTITATE ET DE HIS QUAE QUANTITATEM CONSEQUUNTUR 66

ART. 1. De effectu formali quantitatis	66
Solvuntur difficultates	72
ART. 2. De constitutione continui seu de composito integrali	76
Solvuntur difficultates	81
ART. 3. De continuo heterogeneo	83
ART. 4. De loco et spatio	88
ART. 5. De corporum impenetrabilitate et reduplicatione	95
Solvuntur difficultates	102